
ffi
-| F

/  ué  ?/1 eezc z r/ "' r/ z/ zo e

E KEt DoDATEK KE snnlouvĚ

Velice si váž í rne vaš eho zdjmu o produkty Komerč ní ,banky.Za ú č elem uspokojení  vaš ich přání  a potřeb uzaví ráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které  vám vedeme ú č et uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následují cí  změny:

Dodatek pro ú č et č í slo

Ostatní  ujednání

Nedí lnou souěástí  smlouvy jsou:
. Vš eobecné  obchodní podmí nky banky (dále jen,,VOP"),
r Oznámení  o provádění  platební ho styku,
. Sazební k ť v rozsahu relevantní m k té to smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, ž e:
r jsme vás seznámili s obsahem a rnýznamem dokumentů , jež  jsou nedí lnou souč ástí  smlouvy, a dalš í ch

_ dokumentů , na které  se v nich odkazuje, a vrýslovně s jejich znění m souhlasí te,

' jsme vás upozornili na ustanovení , která odkazují  na shora uvedené  dokumenty stojí cí  mimo vlastní  text smlouvy
a jejich nj,znam vám byl dostateč ně vysvětlen,

r berete na vědomí , ž e nejen smlouva, ale i vš echny výš e uvedené  dokumenty, jsou pro vás závazné ,
a ž e nesplriění  povinností  ěi podmí nek uvedených v těchto dokumentech mů ž e mí t stejné  právní  následky jako
nesplnění  povinností  a podmí nek vyplývají cí ch ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
r berete na vědomí , ž e jsme oprávněn|  nakládat s ú daji podlé hají cí mi bankovní mu tajemství  způ sobem dle č lánku

28 VoP,
r udělrjete souhlas dle č lánku 28.3 VOP, jsteJi právnickou osobou,
r udělujete souhlas s tí m, ž e jsme oprávněni zapoěí távat své  pohledávky za vámi v rozsahu a způ sobem

stanovenýrn ve VOP.

Na náŠ  smluvní  vztah dle smlouvy se vyluč uje uplatnění  ustanovení  § 1799 a § 1800 obč anské ho zákoní ku
o adhezní ch smlouvách.

Pojmy s velkým poč áteč ní m pí smenem mají  v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež  jsou nedí lnou souč ástí  smlouvy.

Komerč ní  banka, a. s., se sí dlem:

Praha 1, Na Pří kopě 33 č p. 969, PsČ  1 14 07, lČ o: 45317054
4PSANÁ V oBcHoDNIM REJš TŘiKU VEoENÉ M MĚsTsKÝM soUoEM V PREE, oDDí ! B, VLož M ,3e

1 í 5-5í Oí 73026710100

Souč ástí  balí č ku služ eb poskytovaných k ú č tu je produkt Balí č ek 200
transakcí , vymezený v Sazební ku.
Do 31.7.2019 vám poskytneme slevu ve rnýš i 1OO % o z cÉ ny Balí č ku
transakcí  dle sazební ku.

112

ll! ll lI  l llilll lll illil lll il lll

oAruM ú č  NNosT š ABLoNy 1 4, 2015,",_"* ,] .?í # J 1:3:39,í :



DODATEK KE SMLOUVĚ

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření  a ú č innosti dnem 30.08.2018:

iilifiř=
@
| t lt i: ll

Komerč ní  banka, a. s., se sí dlem:

Praha 1, Na Pří kopě 33 č p. 969, psČ  tta oz, tČ o: 45317054
aPsANÁVo8cHooNjM REJSTŘí KU VÉ DÉ NÉ M MĚsTsKýM soUoEM VPRAZE, oooil B, VLož n í 3s

212

llill ll l ilfllllll illil lll il ] I

DAT'M ú č lNNosT š A8LoNy 1, 4 2015,""_"* ,] .?í J"OJ 1:313:J:


